PREFEITURA MUNICIPAL SÃO JOSÉ DO DIVINO - PI

LEI N° 288, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2022

Atribui denominação à Rua Projetada 32, no bairro

nossa senhora de Fátima, no Município de São José

do Divino.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÂO JOSÉ DO DIVINO, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas

atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica municipal, faz saber que a Câmara Municipal aprovou

e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1® Fica denominada de Rua Anastácio Escórcio de Araújo, a Rua Projetada 32, no bairro

nossa senhora de Fátima, na sede do Município de São José do Divino.

Art. 2° As despesas decorrentes da aplicação desta Lei, correrão a conta de dotações

consignadas no orçamento do Município, suplementadas se necessário.

Art. 3® Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de São José do Divino, Estado do Piauí, aos 12 dias de dezembro

de 2022.

Assinado dt- forma digital por FRANCISCO
DE ASSIS CARVALHO CERQUEIRA
DN: cn=FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO

CERQUEIRA, o.Ou^PREFlITO MUNICIPAL

€míii-preff?Rufa-jis£ojosedodivino pI gov.
br, c=3R

Dados; J022.1M3 13:06;51 -03W

FRANCISCO DE

ASSIS CARVALHO

CERQUEIRA
-Prefeito Municipal de São José do Divino-Pl-

PALÁCIO MUNICIPAL - PREFEITO ANTÔNIO FELÍCIA ] Av. Manoel Divino, 55 - Centro CEP: 64.245-000
CNPj: 41.522.111/0001-45 ] Telefones: (86) 3346-1134 /98194-2918

E-mail: pi'cÍL‘i*Li!r:i('ff)suoioscLÍ!)d!V!i:i),pi.!;()v.br Site: \v'.\''.\'.s;!!)i().si.‘(iodiviní).)ii llL

DIÂRIOQFICI&l44 mANO U - EDIÇÃO 374-TERESINA (PI), TERÇA-FEIRA, 13 DE DEZEMBRO DE 2022

ID: F97C737292864 ID; BOFOD945Sa734

pKwmiiiAí-icwiaMi.

SAO [OSÉ DO DIVINO - TI PREFEITO

PREFEmJRAMUNIClPALSÃO JOSÉ DO DIVINO - PI
POATAAiA fT DE 1 r Oe OCtttieNO Ot MZ2

cei N* m. DE 1} oe D€^cM8fto 06 mtVOWÍOt-

SUATAi^kSfO 44' oe

V£.VC'MFvro

vavionfí Piomco rerrisfo oo or a*o

jo.v po djvmio
Ajcrvj « A^tjnào <Jo lí^ coee*%<*.f tf*

rSPCC/r/cA

O pnePEiro m bAo jom do üiviho. cotado oo pialii

«fco ●

RtriU)*s6<.^
* PREFErniU MUNICIPAL Of 9A0 J0« DO OlVNO ESTADO 00 PIAU*

C0M9401ÍAAM00 <rM

'W Q» >ne4«»»a» rArW-iMrp*

WVliC* Ck4WC« fOO«r« IIC**1UJV

Art. 1* ● ZM» Itt K^a ^OMr Ewci/l*0 * i WtM 0Vè M ●JKr«V»l

«uricn pn^A*t«*gar«» wMirtKtfo iil«« hÃJicfitf n*?60 tf«C6 «»?Q7i 4^t4<i*WTWím^

MViaa llklrv^;«^(f*SlD.4M4B[^u«*e^*●^ Fn*ans d* ?Q77

D«^«r«oe
t r tM im u,COMtflOeAAMOO rKMl « ●!

Vt !● - Cor««tf»' UCCMCA. BCM VCMCWSHTO « «●'va»* UAIUA 0€Mr$ ROCKA aAAU^ An 2*-i

3J La y n * 2^'/S1

â<"tpeMR faiúM pM a cfc^tny ii

c UmxA; tf*  Sle Jom iA ífcao «ubn/cfio « «dcxTriir

t« tew poi

laioli^iCMe

vtfv >'4

itfctfnitoi *cAn 11* >

TMMA (panci^i i4« Oãs tfettfCM

AR r ● A canrMoa pe>^ p*^o«» d« wAR04»

»2n>;Síi« acr«cts 9007
Aa >* < As «M

3f(«Tcrairo ealA: Mxim aarv D«ipMa M f «MOtfL Cialao e  mrb^

prjfnkn >‘4|rtlCUUI ●V9rt« Msli l» 0pt tA df MW3

9l Z*. biud«rdA#t. r ● U

iart<pM a o*«cS> A,»
teri;a «<eo«ÍN»

A> Mrv*cv
vtaiunigaJu «

An «'-Etlauiem nrgCI rvi OPVHI |P<nrAtAn
Ar 4* ● É*4» PtiROas «Ml* <U 9>m p«Mx<i^A>, rptAggiwSaft a» Aaty^Kr^aa «r»

<:arejam
^ 7 ili» d4 l47mc«> 4» 2(K?Gshn4l»tfnP'4ls«nlAj>re«il*SAc JM4 0D D*va: FsttiloctoPyLS^

Rr<V«TRr if C CUMPRA IPUBtIOUP I PRANCi$CDO{
A55ftCABVAC«0
C£flOOEJAA

●PrMd ttwwM» I d* $40 joci «s OhttitfA

Sar«t)* PriPntu M AAe J< Dwvtt tfs>rfaF ■riifiirliiat

fHA*iOu.o:*Aw -r*'~
CARVAIMO
CEROUCIAA

tfa A4e Jom tfo D"i4no-P<

F^AlaCIO U 'l\K\F'AL ● ITkVblTU A K TUMU Kb IXIA  | Av Pivm. S 9 - OMiti <.IP; M 21S 400
íff^ «lyZlU/OOOl ($61 5^ ?VIf

PA1A4I41 »rtro ASTi^NVi

; r ' bl VM\»v-4 *í WÍOuív’(h‘^i^, lir. ●l-l C‘ r.

ID: E3E2F610FCA5410: 0AE9B44322SE4

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSÉ DO DIVINO - PI
PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSÉ DO DIVINO ● PI

1íUÜ N* 2M oe 12 0£ DC2EM8A0 DE 2022 0>A UtAPH**«'a

AVtM

noaoa tenhvá $● FtfMro,

tfo D*ra>o

»nS^ » RoO PrQ»4taa4 32. 00 Mrro

Mtnc^ d« StoJo»4
»Ao xmtiMiarCV^Ai tMVWU CATi^

O PREFerro MUHiciPAt oe sAo josé do divino, isjado do piaiti.
«T^içòvs «94B «la a I m OyAnaâ m^iTucctfl fA^ MMr «a a Càmora ULf>lcvMi Aprovo^

ov

0 ou «ancfino a te^tirn Lei

twe a* R»C CK CAMVAtHO k *MT Q«

● vnw !*»■*< ● USACKAPO >●

DONA

iMm

' ● sriprwjaw na JUS4 M

«, a*» fm «ajiÉ» <»i»*ar«'*ca«4(Ti*i

■SAUMAlW \9 ' <ya aa>*T*ia ■ ● '< I;a<a7
<* M (IVIHAAri. 1* F<ca 4»nomíiadd de Rjd ^xettcío EK$rc« de Amujo, s Rua Prestado $2.

têO« 00 MrAiape) de JoRé do Otvmo

bAlrro
il«a» i.«>o«aOT0>i t.

noMA swVtrva de Fanma CARVAll

IMACÜHAer^aa^al

4>«ÉWaa«

tilue da «Mnb Lta cuneràu a d» Outerdo*Ari. 2* Aa deuA<w* iAmanti

com^A(b6no0rçaiTMncdoNAjr>ci7c b<itaiT«VMtM m eocAASAio n**B«aeMOMio' «*

dela de sja PM6g-eçàc. lewegadas ea dapowcdeeArt S* Zv» «we -çcr

centw
Piraai

.a L«n ^ ● a^i^ «<●» '«*1*^^ «● o*aNva>« *<●
Ge»*iMedo PrelMo Ukjncw' de SAo dce4 do Estaco do P«u 12 d«B de oeeerTOro

de 2022

FRANCISCO DE ' '
ASSIS CARVAI.H0
CERQUEIRA

-PfNtolla Municipi] di Uo Joi* deD!vlno-Pl-

IWANCISCO 0(
AS $r$ CARVALHO
CCAQUIlRA
a<««pa« iA***«i^i Omr«'*

IA.1 ianwi 0*wi«a, 'i% « frnárM »'FP 'i*;PAtwtO MUHir IPAl TFITli AATO*«IO
ínn 41 V4 1lt/iA>í>l<PAIACIO MU VICPÃL ● Pít r PtíTn A hT^SIO fT iMlA  ( Av Maru*»! Di ^.

CAP! 4J.S2Zltl/'W'] 4^|TrW^iWC« (Itfa) i34f> IIJ4/V61V4 2^10
59 . Centra CFP' 64 245-Odr I f.*.\ f. iHaj i'

> -Íir -

( nuU ; > * I .  ... 1 -* .  ... y,

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS
www.diariooficialdasprefeituras.org